
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o a'8 7 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 01 de julho de 2009, MARCELO
BARREIROS DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.182, do Cargo em Comissão de
Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade. (CC)

2 - NOMEAR, a partir de 01 de julho de 2009, JOSE RAIMUNDO DE
OLIVEIRA MENDONCA, matrícula nO 12.356, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02,
da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, com lotação de exercício no
Setor de Contabilidade. (CC)

.--------
Brasília, &5 de junho de 2009.

~
De utado LE()NARDO PRUDENTE

.----- ,/

'---/~Présidente

/

EXON·NOME_25·2.doc


